关于
“
农产品配送中心物流建设完善项目

”

建设、完工验收公示

根据 《关于下达 ⒛18年开平市农产品产销对接流通体

系示范工程建设奖补资金的通知》(开财工[2018]54号 )下

达文件,“ 农产品配送中心物流建设完善项目
”
取得 ⒛18年

开平市级
“
产销对接

”
专项资金扶持,项 目已于 ⒛19年 2

月 ⒛ 日前完工验收,现将项目完工验收情况予以公示 (公

示时间为⒛22年 8月 13日 至8月 19目 ),具体如下 :

项 目名称:农产品配送中心物流建设完善项目

项 目实施单位:开平市新供销康捷食品配送有限公司

项 目负责人:吴时金

项 目总投资:12.33万 元,其 中:财政专项资金 10万元,自

筹资金 2.33万 元。

项 目实施地点:开平市城区

项 目建设内容:购买配送车辆 2台

实施期限:2018年 9月 开始至⒛19年 5月 完成。

实施完工验收日期:⒛ 19年 2月 ⒛ 日

项 目实施结果:随着扩大经营,业务量的增长,本项目目前

达到小盈利状态,预计年可实现销售总额 1500多 万元,年

可实现利润 鲳 万元左右,预期经济效益每年增长 10%以 上。

项目建设将实现大型标准化的区域配送中心,很好的发挥区

域配送龙头作用,带动合作社发展,助农增收,构建农产品

产销对接流通体系。推进农产品 “
统一收购、统一包装、统

一品牌、统一运输、统一销售
”,将减少流通环节,最终实

现双赢。从源头上引导优质农产品进入市场,确保人们食品

质量,“ 放心菜篮子
”
。彰显供销社服务三农,为建设社会主

义新农村作出更大贡献。项目完成投入使用,随着经营发展

扩大,将增加社会人员就业机会;同 时能扩大农产品销售渠

道和市场,促进了本市农业发展,直接提高了农民收入。

开平市新供销 公 司
蠡

罅

觯
〓唧
潲